МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№ 14 «БРУСНИЧКА»

(МБДОУ №14 «Брусничка»)

ПРИКАЗ

28.12.2024 № ДС14-11-244/4

г. Сургут

Об участии в региональном этапе
Международного конкурса-фестиваля
декоративно-прикладного творчества
«Пасхальное яйцо-2025»

На основании приказа муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» от
24.12.2024г. № ЦДТ-12-173/4, с целью нравственного, эстетического,
православного и патриотического воспитания подрастающего поколения
средствами изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества,
сохранение и популяризации лучших традиций народного искусства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать участие воспитанников старшего дошкольного возраста и

сотрудников МБДОУ №14 «Брусничка» в Международном конкурсе-фестивале
декоративно-прикладного творчества «Пасхальное яйцо-2025», организуемом
МАОУ ДО «Центр детского творчества». Ответственные: Перевозкина Л.Б.,
воспитатель, Тихонова Н.А., воспитатель, Коваленко А.В., воспитатель, Сафарова
О.Д., воспитатель.
2. Ответственным:
2.1. Ознакомить педагогов учреждения с Положением о проведении

регионального этапа Международного конкурса-фестиваля декоративно-
прикладного творчества «Пасхальное яйцо-2025», (приложение 1 к приказу), в
срок до 09.01.2025;
2.2. Фотографии конкурсных работ с этикетажем (одна работа-одна

фотография) должны быть загружены до 23 января 2024 года по ссылке:
https://vk.com/album-35820664_303386237 Ответственный: Сафарова О.Д.,
воспитатель;
2.3. Организовать доставку заявок и конкурсных работ с 23 по 24 января 2025

года с 09.30 до 16.00 (с 13.00 до 14.00 – обед) по адресу: город Сургут, ул.
Республики, 78, выставочный зал, на бумажном носителе за подписью
заведующего образовательного учреждения, а также по ссылке:
https://forms.yandex.ru/u/671b326f2530c2b2d154204a/ Ответственные:
Перевозкина Л.Б., воспитатель, Коваленко А.В., воспитатель, Сафарова О.Д.,
воспитатель;
2.4. Разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте

учреждения в разделе «Новости» и в соцсетях учреждения. Ответственный:

https://vk.com/album-35820664_303386237
https://forms.yandex.ru/u/671b326f2530c2b2d154204a/

2
Хайруллина Г.В., учитель-логопед, Перевозкина Л.Б., воспитатель, Федорова
О.С., учитель-логопед;
3. Контроль за исполнением возлагаю на Друг Н.К., заместителя заведующего

по УВР.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
0ED1F309462CD3124FBDB740E7459352
Владелец:
Никифорова Ольга Юрьевна
Действителен: с 12.03.2024 по 05.06.2025

О.Ю. Никифорова

С приказом от 28.12.2024№ ДС14-11-244/4
«Об участии в региональном этапе Международного конкурса-фестиваля декоративно-
прикладного творчества «Пасхальное яйцо-2025» ознакомлены:

ФИО сотрудника Должность Подпись
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________
______________________ ______________________ ______________________